

Delårsrapport 1 januari-30 juni 2024

Ectin Research AB i likvidation

Sammanfattning av delårsrapporten

Ectin Research AB har under det gångna kvartalet kunnat rapportera om ett mycket framgångsrikt prekliniskt utvecklingsarbete. Bolaget har dels satt upp och validerat sjukdomsmodeller för studier av uvealt melanom i zebrafiskar, dels i en av sjukdomsmodellerna lyckats påvisa att bolagets kombinationsbehandling MFA-370 hämmar utvecklingen av uvealt melanom. I tillägg till det meddelade Ectin Research AB att bolaget genomfört genexpressionsanalys som visade att kombinationsbehandlingen MFA-370 har unik och omfattande effekt på gener som reglerar tumörcellers tillväxt.

Ectin Research AB har trots fortsatt intensivt affärsutvecklingsarbete under våren inte hittat någon lösning för sin ansträngda finansiella situation på kort och medellång sikt och bolaget reducerade i maj sin kostnads massa för att förbättra kassaflödet för verksamheten.

Styrelsen i Ectin Research upprättade under senare delen av andra kvartalet en kontrollbalansräkning som påvisade att det egna kapitalet understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Den efterföljande första kontrollstämman i augusti beslutade därefter att Bolaget skulle gå i frivillig likvidation, vilket följdes av att Bolagsverket utsåg likvidator. Ectin Research AB ansökte sedan om att avnoteras från Spotlight Stock Market, en ansökan vilken godkändes och sista dagen för handel beslutades av Spotlight Stock Market till den 29 augusti.

Andra kvartalet (apr-jun)

- Nettoomsättning 0 tkr (0)
- Rörelseresultat -1 993 tkr (-1 333)
- Resultat per aktie före och efter utspädning -0,16 SEK (-0,11)

Rapportperioden (jan-jun)

- Nettoomsättning 0 tkr (0)
- Rörelseresultat -4 283 tkr (-3 936)
- Resultat per aktie före och efter utspädning -0,34 SEK (-0,31)

Utvalda finansiella data

	2024	2023	2024	2023	2023
	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	jan-dec
Nettoomsättning, tkr	0	0	0	0	0
Rörelseresultat, tkr	-1 993	-1 332	-4 283	-3 936	-17 364
Resultat efter finansiella poster, tkr	-1 974	-1 343	-4 273	-3 952	-17 230
Balansomslutning, tkr	1 707	19 240	1 707	19 240	6 428
Periodens kassaflöde, tkr	-2 770	-1 891	-4 688	-3 569	-7 591
Periodens kassaflöde per aktie (SEK)	-0,22	-0,15	-0,37	-0,28	-0,60
Likvida medel, tkr	1 148	9 858	1 148	9 858	5 836
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)	-0,16	-0,11	-0,34	-0,31	-1,36
Eget kapital per aktie (SEK)	-0,01	1,38	-0,01	1,38	0,33
Soliditet, %	-4%	91%	-4%	91%	65%

Företaget i korthet

Ectin Research AB i likvidation, org. nr. 556948-1566 är ett publikt bolag med säte i Mölndal. Bolagets räkenskapsår är kalenderår.

Bolaget har utvecklat ett nytt läkemedel MFA-370 baserat på en kombination av två befintliga läkemedel (sk repositionering) där projektet för behandling av spridd urotelial blåscancer är i klinisk fas. Nya prekliniska experimentella studier av MFA-370 har även visat lovande resultat för behandling av trippelnegativ bröstcancer såväl som för den sällsynta sjukdomen uvealt melanom.

Väsentliga händelser under andra kvartalet

Den 8 april meddelade Ectin Research AB att bolaget framgångsrikt satt upp och validerat modellsystem för att studera uvealt melanom i zebrafiskembryon. Parallellt med framtagningen av translaterbara djurmodeller för uvealt melanom har Ectin Research AB studerat hur MFA-370 tolereras av zebrafiskembryon. Dessa studier har slutförts och nästa steg är att genomföra effektstudier i en av de nu etablerade sjukdomsmodellerna.

Ectin Research meddelade den 14 maj att Bolaget i samarbete med preklinisk kontraktsforskningsorganisation genomfört genexpressionsanalys av tre olika cancercellmodeller (blåscancer, trippelnegativ bröstcancer och uvealt melanom) och visat att kombinationsbehandlingen MFA-370 ger upphov till en unik och omfattande effekt på gener som reglerar tumörutveckling.

Den 30 maj meddelade Ectin Research AB att man reducerar sin kostnadsmassa för att förbättra kassaflöde för verksamheten.

Den 31 maj meddelade Bolaget att effektstudier av läkemedelskandidaten MFA-370 i en av de etablerade sjukdomsmodellerna i zebrafiskembryo för uvealt melanom påvisar att MFA-370 ger upphov till hämrad tumörtillväxt.

Ectin Research AB informerade den 20 juni att bolaget har ett finansiellt ansträngt läge och att styrelsen beslutat att upprätta en kontrollbalansräkning.

Väsentliga händelser efter rapportperioden

Den 5 juli offentliggjordes att kontrollbalansräkningen utvisade att det egna kapitalet i Ectin Research AB understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet och att styrelsen kommer att kalla till en första kontrollstämma.

Den 15 juli kallades aktieägare i Ectin Research AB till första kontrollstämma att hållas den 7 augusti. Bolaget offentliggjorde samma dag (15 juli) att man skickat in en ansökan om avnotering av bolagets aktie från Spotlight Stock Market.

Den 7 augusti, vid första kontrollstämma, beslutades att Ectin Research AB skulle träda i frivillig likvidation.

Bolagsverket har den 15 augusti beslutat om att godkänna bolagets likvidation. Till likvidator utsågs Urban Hjelm. Ectin Research AB skickade då samma dag in en ny ansökan om avnotering av Bolaget från Spotlight Stock Market med anledning av likvidation, en ansökan vilken godkändes av Spotlight Stock Market. Sista handelsdag för Ectin Research ABs aktie är den 29 augusti.

VD har ordet

Första halvåret 2024 var för Ectin Research perioden då våra främsta prekliniska framgångar uppnåddes, men också halvåret då bolaget gick i finansiellt kvav.

Vi meddelade i början av halvåret framgångsrika resultat från vår första studie av MFA-370 i djurmodell för den mycket aggressiva cancerformen trippelnegativ bröstcancer. Effekten av MFA-370 i djurmodellen var både tumörhämmande och tumörkrympande.

Fortsatta studier av MFA-370 inom den sällsynta men mycket aggressiva cancerformen uvealt melanom, en typ av malignt melanom, visade sig även mycket lovande. Tillsammans med CRO satte bolaget upp och validerade modeller för uvealt melanom i zebrafiskembryo. Vi kunde även fastställa olika koncentrationer av MFA-370 som tolererades av zebrafiskembryo, för att användas i fortsatta studier. Påföljande effektstudier med MFA-370 i en av zebrafiskembryomodellerna kunde glädjande identifiera behandlingseffekt med MFA-370. Ectin hade troligen framgent velat fokusera sin kliniska utveckling av MFA-370 inom just uvealt melanom givet den gynnsamma kommersiella marknaden inom indikationen.

I tillägg till de lovande behandlingseffekterna med MFA-370 i flera olika cancermodeller i djur har bolaget även under våren identifierat att MFA-370s hämmande effekt på cancerelltillväxt korrelerar med en unik effekt på gener som reglerar tumörutveckling. Fortsatta prekliniska studier ämnade syfta till att identifiera en biomarkörselektionsstrategi inför kliniska studier för att kunna behandla de patienter som tros svara bäst på behandling med MFA-370.

För att kunna fortsätta bygga värde för bolaget och förbereda för klinisk tillämpning av MFA-370 behövde bolaget dock tillföras rörelsekapital. Tyvärr fick Ectin Research styrelse och ledning till slut konstatera att trots ett otal olika försök att kapitalisera bolaget under de senaste åren inse att dessa ansträngningar inte lyckats och bolagets styrelse rekommenderade därför till slut frivillig likvidation, vilket nu genomförs enligt beslut på första kontrollstämman i augusti och efterföljande godkännande av Bolagsverket.

Vi vill avslutningsvis tacka alla aktieägare som stöttat bolagets målsättning att i framtiden kunna erbjuda patienter effektiva cancerbehandlingar.

Möln dal den 27 augusti 2024

Anna Sjöblom-Hallén

fd Verkställande direktör



Kort om Ectin Research AB

Bakgrund

Ectin Research AB är ett läkemedelsbolag som utvecklade cancerbehandlingsterapin MFA-370. Ectin Research AB bildades i Sverige den 7 november 2013 och bolaget har haft sitt säte i Mölndals kommun.

MFA-370 är en patentskyddad kombinationsbehandling som har utvecklats baserat på en klinisk observation. Utvecklingen av läkemedelskandidaten initierades efter att en multisjuk patient med spridd cancer i urinblåsan oväntat befriades från sjukdomen efter en orelaterad behandling mot en parasitsjukdom. Gedigen experimentell forskning har sedan lett fram till utvecklingen av den orala kombinationsterapin MFA-370. Behandlingen är flexibel och har potential att komplettera, förbättra eller ersätta redan etablerade terapier så som immunterapi, kirurgi, strålbehandling och kemoterapi. Behandlingen utgörs av oral dosering och kan tas varhelst patienten befinner sig. Fördelen som tillkommer är att behandlingen inte är beroende av sjukhusvistelse, vilket minskar samhällets sjukvårdsutgifter markant.

MFA-370 består av redan etablerade läkemedel som var för sig har vetenskapligt dokumenterade anticancereffekter där Ectin Research AB har funnit att en kombination av de båda substanserna har visat potentiering av anticancereffekt med hämmad cancertillväxt och även cancercellöd. Ectin Research AB har sedan tidigare även prekliniska resultat som visar att MFA-370 potentiellt kan nyttjas för behandling av celler från andra cancertyper än blåscancer, såsom bröst-, kolorektal- och prostatacancer.

Bolaget har regulatoriska godkännanden att starta en klinisk fas I/II studie i patienter med spridd form av urotelial blåscancer. I tillägg till det har bolaget under 2023/2024 utfört en serie prekliniska studier med syftet att vidareutveckla produktportföljen där goda resultat har uppnåtts med MFA-370 som dels stärker tidigare forskningsresultat inom urotelial blåscancer såväl som påvisat lovande behandlingseffekter med MFA-370 på celler från bröstcancersubtypen trippelnegativ bröstcancer samt den sällsynta sjukdomen uveal melanom.

Affärs- och intäktmodell

Ectin Research AB:s affärsmodell har varit att i egen regi driva utvecklingen av MFA-370 genom en klinisk fas I/II-studie och därefter eventuellt söka samarbetspartners för vidare utveckling och kommersialisering.

Bolagets intäktmodell byggde på engångsbetalningar vid ingående av partnerskap, milstolpebetalningar i samband med utvecklingsmässiga framsteg samt royalty-intäkter vid framtida försäljning av MFA-370.

Strategi och målsättningar

Bolaget drevs som ett modernt läkemedelsutvecklingsbolag med en stark organisation där ledning, styrelse och grundare hade nyckelkompetens inom bolags- och projektledning och specialistkunskaper inom kliniska prövningar. Resultatet från prekliniska studier har visat att MFA-370 kan inducera cancercellöd utan tillägg av cytostatika läkemedel. Ectin Research AB:s vision var att kunna erbjuda patienter en effektiv behandling mot cancer som ger färre och mildare potentiella biverkningar än vad aktuella etablerade behandlingar ger idag.

Finansiell utveckling

Rörelsens intäkter

Ectin Research AB har inga intäkter.

Resultat och finansiell ställning - andra kvartalet (apr-jun) 2024

Rörelsens nettoomsättning uppgick till 0 tkr (0) och övriga rörelseintäkter uppgick till 0 tkr (0).

Rörelsens kostnader uppgick till 1 993 tkr (1 332) varav personalkostnader uppgick till 692 tkr (925).

Övriga externa kostnader uppgick till 1 300 tkr (406) huvudsakligen avseende konsult-, utvecklings- och CMC kostnader för bolagets pågående projekt, extern kommunikation och marknadsföring, samt administrationskostnader och legala kostnader.

Rörelseresultatet uppgick till -1 993 tkr (-1 332) och resultat efter finansiella poster uppgick till -1 974 tkr (-1 343).

Resultat efter skatt uppgick till -1 993 tkr (-1 332). Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,16 kronor (-0,11).

Kassaflödet under perioden uppgick till -2 770 tkr (-1 891). Kassaflöde per aktie uppgick till -0,22 kronor (-0,15).

Resultat och finansiell ställning - rapportperioden (jan-jun) 2024

Rörelsens nettoomsättning uppgick till 0 tkr (0) och övriga rörelseintäkter uppgick till 0 tkr (0).

Rörelsens kostnader uppgick till 4 273 tkr (3 952) varav personalkostnader uppgick till 1 444 tkr (1 733).

Övriga externa kostnader uppgick till 2 838 tkr (2 202) huvudsakligen avseende konsult-, utvecklings- och CMC kostnader för bolagets pågående projekt, extern kommunikation och marknadsföring, samt administrationskostnader och legala kostnader.

Rörelseresultatet uppgick till -4 283 tkr (-3 936) och resultat efter finansiella poster uppgick till -4 273 tkr (-3 952).

Resultat efter skatt uppgick till -4 273 tkr (-3 952). Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,34 kronor (-0,31).

Kassaflödet under perioden uppgick till -4 688 tkr (-3 569). Kassaflöde per aktie uppgick till -0,37 kronor (-0,28).

Likvida medel per den 30 juni 2024 uppgick till 1 148 tkr jämfört med 5 836 tkr den 31 december 2023.

Bolagets egna kapital uppgick per den 30 juni 2024 till -74 tkr jämfört med 4 199 tkr den 31 december 2023.

Eget kapital per aktie uppgick per den 30 juni 2024 till -0,01 kronor jämfört med 0,33 kronor den 31 december 2023.

Bolagets soliditet uppgick per den 30 juni 2024 till -4% jämfört med 65% den 31 december 2023.

Resultatutvecklingen följde förväntningar enligt budget avseende kostnaderna för pågående forskning och utveckling. Studiestarten av klinisk fas I/II-studie har sedan tidigare senarelagts till dess att erforderligt kapital fanns på plats.

Ectin Research AB nyttjade befintligt kapital för att prekliniskt utveckla MFA-370.

Resultaträkning

tkr	Not	2024 apr-jun	2023 apr-jun	2024 jan-jun	2023 jan-jun	2023 jan-dec
Rörelsens intäkter, mm.						
Nettoomsättning		0	0	0	0	0
Summa intäkter		0	0	0	0	0
Rörelsens kostnader						
Övriga externa kostnader		-1 300	-406	-2 838	-2 202	-5 146
Personalkostnader		-692	-925	-1444	-1733	-3 234
Avskrivningar av materiella tillgångar		-1	-1	-1	-1	-2
Nedskrivning av immateriella tillgångar	2					-8 982
Rörelseresultat		-1 993	-1 332	-4 283	-3 936	-17 364
Resultat från finansiella poster						
Ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0	10	-	164
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-11	0	-16	-30
Resultat före skatt		-1 974	-1 343	-4 273	-3 952	-17 230
Skatt		0	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT		-1 974	-1 343	-4 273	-3 952	-17 230
Resultat per aktie						
SEK		2024 apr-jun	2023 apr-jun	2024 jan-jun	2023 jan-jun	2023 jan-dec
Resultat per aktie före och efter utspädning*		-0,16	-0,11	-0,34	-0,31	-1,36
Antal aktier, vägt genomsnitt*		12 690 348	12 690 348	12 690 348	12 690 348	12 690 348
Antal aktier vid periodens utgång**		12 690 348	12 690 348	12 690 348	12 690 348	12 690 348

*Det finns inga utspädningseffekter.

**Per den 30 juni 2024 är fördelningen av utgivna aktier 1 673 408 av aktieslag A med röstvärde 10 och 11 016 940 aktieslag B med röstvärde 1.

Balansräkning

tkr	Not	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2	0	8 982	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Inventarier, verktyg och installationer		9	12	11
Summa anläggningstillgångar		9	8 994	11
Omsättningstillgångar				
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Övriga fordringar		291	131	329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259	257	252
Summa kortfristiga fordringar		550	388	581
Kassa och bank		1 148	9 858	5 836
Summa omsättningstillgångar		1 698	10 246	6 417
SUMMA TILLGÅNGAR		1 707	19 240	6 428
Eget kapital och skulder				
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital		1 586	1 586	1 586
Fond för utvecklingsutgifter		0	7 036	0
Summa bundet eget kapital		1 586	8 622	1 586
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond		40 379	40 379	40 379
Balanserat resultat		-37 766	-27 573	-20 536
Periodens resultat		-4 273	-3 952	-17 230
Summa fritt eget kapital		-1 660	8 854	2 613
Summa eget kapital		-74	17 476	4 199
Skulder				
<i>Långfristiga skulder</i>				
Lån		730	730	730
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		253	273	719
Övriga kortfristiga skulder		-83	115	17
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		881	646	763
Summa kortfristiga skulder		1 051	1 034	1 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 707	19 240	6 428

Eget kapital

tkr	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Fond för utv. utg.	Överkursfond				
Ingående eget kapital 2023-01-01	1 586	7 036	40 379		-14 232	-13 341	21 428
Omföring årets resultat					-13 341	13 341	-
Årets resultat						-17 230	-17 230
Upplösning av fond pga nedskrivningar		-7 036			7 036		-
Utgående eget kapital 2023-12-31	1 586	0	40 379		-20 536	-17 230	4 199
Ingående eget kapital 2024-01-01	1 586	0	40 379		-20 536	-17 230	4 199
Omföring årets resultat					-17 230	17 230	-
Periodens resultat						-4 273	-4 273
Utgående eget kapital 2024-06-30	1 586	0	40 379		-37 766	-4 273	-74

Kassaflödesanalys

tkr	2024	2023	2024	2023	2023
	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	jan-dec
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-1 993	-1 332	-4 283	-3 936	-17 364
Finansiella poster, netto	19	-11	10	-16	134
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet					
avskrivningar	1	1	1	1	2
nedskrivningar					8 982
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 973	-1 342	-4 272	-3 951	-8 246
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning/Minskning av kortfristiga fordringar	-59	40	31	946	754
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-738	-589	-447	-564	-99
Periodens kassaflöde	-2 770	-1 891	-4 688	-3 569	-7 591
Likvida medel vid periodens början	3 918	11 749	5 836	13 427	13 427
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	1 148	9 858	1 148	9 858	5 836

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

För ytterligare redovisningsprinciper hänvisas till bolagets årsredovisning för 2023.

Belopp anges i SEK alternativt tkr. Siffrorna inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat anges.

Not 2 Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, tkr	2024-06-30	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	8 982	8 982
Periodens inköp	0	0
Totalt anskaffningsvärde	8 982	8 982
Ingående ackumulerade av/nedskrivningar	-8 982	-
Periodens avskrivningar	-	-
Periodens nedskrivningar	-	-8 982
Totalt ackumulerade av/nedskrivningar	-8 982	-8 982
Redovisat värde vid periodens slut	0	0

Not 3 Väsentliga händelser efter rapportperioden

Den 5 juli offentliggjordes att kontrollbalansräkningen utvisade att det egna kapitalet i Ectin Research AB understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet och att styrelsen kommer att kalla till en första kontrollstämma.

Den 15 juli kallades aktieägare i Ectin Research AB till första kontrollstämma att hållas den 7 augusti. Bolaget offentliggjorde samma dag (15 juli) att man skickat in en ansökan om avnotering av bolagets aktie från Spotlight Stock Market.

Den 7 augusti, vid första kontrollstämma, beslutades att Ectin Research AB skulle träda i frivillig likvidation.

Bolagsverket har den 15 augusti beslutat om att godkänna bolagets likvidation. Till likvidator utsågs Urban Hjelm. Ectin Research AB skickade då samma dag in en ny ansökan om avnotering av Bolaget från Spotlight Stock Market med anledning av likvidation, en ansökan vilken godkändes av Spotlight Stock Market. Sista handelsdag för Ectin Research ABs aktie är den 29 augusti.

Not 4 Transaktioner med närstående och ledande befattningshavare

Under rapportperioden har bolagets CMO, Dr. Austin Smith, via SwiftBio Consulting Ltd., fakturerat 402 tkr (391). Bolagets CFO, Kristofer Svensson, har fakturerat 137 tkr (0) via K Svensson Consulting AB. Bolagets styrelseordförande, Hans-Peter Ostler, har via O Mgmt AB, fakturerat 91 tkr (0).

Styrelsearvoden har uppbokats enligt stämmobeslut men inte utbetalats. Fakturerade arvoden avser i huvudsak, lednings-, forsknings-, ekonomi- och administrationskostnader. Det har i övrigt inte skett några väsentliga transaktioner med närstående.

Aktier

Per den 1 januari 2024 respektive per balansdagen 2024-06-30 är fördelningen av utgivna aktier 1 673 408 av aktieslag A med röstvärde 10 och 11 016 940 aktieslag B med röstvärde 1.

Ectins Research AB B-aktier upptogs för handel på Spotlight Stock Market den 18 augusti 2021. Bolagets aktier handlas under kortnamnet "ECTIN" och ISIN-kod SE0015987714.

Ectins Research AB aktiekurs 2024-06-28 uppgick till 0,288 kronor.

Sista handelsdag för Ectins aktie är den 29 augusti 2024 i och med att ansökan om likvidation godkänns av bolagsverket.

Aktiekapitalets utveckling (SEK)

Tidpunkt	Transaktion	Antal serie A	Antal serie B	Aktiekapital	Investerat belopp
2013-11-07	Bildande	50 000	0	50 000	50 000
2014-01-07	Nyemission	1 000	0	51 000	1 000
2016-04-25	Nyemission	10 316	19 158	80 474	3 219 791
2017-09-21	Nyemission	0	13 674	94 148	1 493 748
2019-08-20	Nyemission	0	64 078	158 226	6 999 940
2021-04-15	Split 32:1	1 612 092	3 292 914	158 226	-
2021-04-21	Fondemission	-	-	632 904	-
2021-08-05	Nyemission	-	7 627 116	1 586 294	44 999 984
Totalt		1 673 408	11 016 940	1 586 294	56 764 463

Finansiella definitioner

Finansiella definitioner

Alternativa nyckeltal anges då de i sina sammanhang kompletterar de mått som definieras i tillämpliga regler för finansiell rapportering. Utgångspunkten för lämnade alternativa nyckeltal är att de används av företagsledningen för att bedöma den finansiella utvecklingen och därmed anses ge analytiker och andra intressenter värdefull information. Nedan lämnas definitioner på samtliga använda alternativa nyckeltal.

Nyckeltal	Definition	Motivering
Antal aktier	Antal aktier vid periodens slut	Relevant vid beräkning av eget kapital per enskild aktie
Balansomslutning	Summa tillgångar vid periodens slut	Relevant vid beräkning av soliditet
Eget kapital per aktie	Summa eget kapital genom antal aktier vid periodens slut	Mått för att beskriva eget kapital per aktie
Genomsnittligt antal aktier	Genomsnittligt antal utestående aktier under rapportperioden	Relevant vid beräkning av resultat per aktie
Nettoomsättning	Omsättning för perioden	Värdet av försäljning av varor och tjänster
Rapportperiod	1 januari-30 juni 2024	Förklaring av period som delårsrapporten omfattar
Resultat per aktie	Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier	Mått för att beskriva resultat per enskild aktie
Soliditet	Summa eget kapital som procent av summa tillgångar	Mått för att bedöma bolagets möjligheter att uppfylla sina finansiella åtaganden

Kommande finansiella rapporter

Ectin Research AB har fått sin ansökan om avnotering från Spotlight Stock Market godkänd. Därmed kommer bolaget att upphöra med kvartalsrapporter och framgent enbart upprätta årsredovisning i likvidation.

Offentliggörande

Informationen lämnades genom fd VD:s försorg den 27 augusti 2024, klockan 08:00.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Intygande

Före detta styrelsen, före detta verkställande direktören och likvidator försäkrar att denna rapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Möln dal den 27 augusti 2024

Hans-Peter Ostler
fd Ordförande

Christer Edlund
fd Ledamot

Marie-Lois Ivarsson
fd Ledamot

Göran Gannedahl
fd Ledamot

Fredrik Andersson
fd Ledamot

Anna-Carin Sjöblom-Hallén
fd Verkställande direktör

Urban Hjelm
Likvidator

Frågor kring rapporten besvaras av:

Anna Sjöblom-Hallén, fd VD.

Adress: c/o Walthon Advokater AB, Box 5137, 102 43 Stockholm

Mobil: +46 (0)734 - 30 93 30

E-post: anna.sjoblom-hallen@ectinresearch.com